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POSITION

9

40 Points

VALENCIENNES FC vs FC CHAMBLY OISE

samedi 10 avril 2021 - 32éme journée

BILANS

VICTOIRES

a

BP

32

SERIE EN COURS - 5 DERNIERS MATCHS

J Adversaire

27 Dunkerque
28 Troyes

29 Toulouse
30 Ajaccio

31 Rodez

BILANS SELON OUVERTURE DU SCORE

VALENCIENNES FC
VICTOIRES NULS DEFAITES
BP BC DIFF. PTS

37 43 -6 4o
J Adversaire D/E Score
27 Clermont EXT 0-4 -
28 Toulouse DOM 1-0 -
29 Rodez EXT 0-3 -
30 Auxerre DOM 2-2 N
31 Ajaccio EXT 0-3 -

BILAN APRES AVOIR OUVERT LE SCORE
Défaites - 1
Nuls 6
BILAN APRES AVOIR CONCEDE L'OUVERTURE DU SCORE

Victoires - 2
Nuls 1
ceites | °

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

STATS
PERFOR!

Victoires

Nuls

Défaites

STATISTIQUES EQUIPES - SAISON 2020/2021

FC CHAMBLY OISE

NULS

10

BC

55

BILAN APRES AVOIR OUVERT LE SCORE

I ¢
3
I -

DIFF.

-23

D/E
EXT

DOM
EXT
DOM

EXT

28 Points

POSITION

DEFAITES

15

PTS

28

Score

1-1

o
1
i

BILAN APRES AVOIR CONCEDE L'OUVERTURE DU SCORE

Victoires

Nuls

Défaites

.
5
I

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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CONFRONTATIONS DES EQUIPES

VALENCIENNES FC vs FC CHAMBLY OISE - LIGUE 2 BKT - DEPUIS 2010/11

Valenciennes Chambly Valenciennes Chambly
Victoires Victoires Buts Buts
Général 1 1 2 2
A Chambly 1 1 2 2
Saison Date Journée Equipe domicile Score Equipe extérieur Vainqueur

2020/2021 05/12/20 1Geme Chambly 1-2 Valenciennes

2019/2020 26/07/19 lere Chambly 1-0 Valenciennes

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR ETATE Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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DOSSIER D'AVANT-MATCH

POSITION POSITION
9 VALENCIENNES FC vs FC CHAMBLY OISE 19
. samedi 10 avril 2021 - 32éme journée e
STATISTIQUES EQUIPES - SAISON 2020/2021
VALENCIENNES FC FC CHAMBLY OISE
EQUIPE DOMICILE CLASSEMENT STATISTIQUE MOYENNE EQUIPE EXTERIEUR CLASSEMENT

34 9 BUTS 3 6 1 10 32

43 17 BUTS CONCEDES d 32 20

8,9 19 TIRS / MATCH 1 O 9 8,6 20

138 20 TIRS CONCEDES / MATCH ! 12,2 16

4 17 TIRS SUR LES MONTANTS 1,4 8 7

50,2% 9 POSSESSION % 50,0% (2,6% 20

(22,4 9 PASSES / MATCH 416,4 362,2 19

79,1% 6 % PASSES REUSSIES 77,8% 71,8% 20

8 14 CLEAN SHEETS 1 O O G4 20

10 9 MATCHS SANS AVOIR MARQUE ! 13 16

STATISTIQUES JOUEURS - SAISON 2020/2021
TOTAL MOVYENNE / MATCH* STATISTIQUE TOTAL MOYENNE / MATCH*

Baptiste Guillaume 11  Baptiste Guillaume 0,44 BUTS Joris Correa 6  Medhy Guezoui 0,26
Gaétan Robail G4 Gaétan Robail 0,33 PASSES DECISIVES Anthony Soubervie 5  Anthony Soubervie 0,22
Kevin Cabral 45  Teddy Chevalier 1,88 TIRS Joris Correa 43 Joris Correa 1,48
Baptiste Guillaume 23 Baptiste Guillaume 0,92 TIRS CADRES Joris Correa 13 Lassana Doucouré 0,52
Noah Diliberto 38  Gaétan Robail 1,75 PASSES AMENANT UN TIR Anthony Soubervie 32 Anthony Soubervie 1,39
Joffrey Cuffaut 2032  Joffrey Cuffaut 72,6 BALLONS JOUES Aniss EL Hriti 1410  Anthony Soubervie 55,5
Joffrey Cuffaut 1366  JabaKankava 50,6 PASSES Thibault Jaques 850  Thibault Jaques 32,7

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

* 6 matchs joués minimum

STATS
PERFOR

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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VALENCIENNES FC - BILANS ET RESULTATS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

BILANS

Général
Domicile

Extérieur

RESULTATS

Date

03/064/2021
20/03/2021
13/03/2021
02/03/2021
27/02/2021
20/02/2021
15/02/2021
05/02/2021
02/02/2021
30/01/2021
26/01/2021
23/01/2021
08/01/2021
05/01/2021
18/12/2020
12/12/2020
05/12/2020
01/12/2020
28/11/2020
21/11/2020
07/11/2020
31/10/2020
24/10/2020
17/10/2020
03/10/2020
26/09/2020
19/09/2020
12/09/2020
29/08/2020
22/08/2020

Journée
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
20
21
19
18
16
15
14
13
12
11
10

v o N o

G4éme
3éme
2eme

lere

D/E
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
DOM
EXT
EXT
DOM
DOM
EXT
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM
EXT
DOM

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

Victoires

9

Adversaire
Ajaccio
Auxerre
Rodez
Toulouse
Clermont
Troyes
Sochaux
Grenoble
Caen
Dunkerque
Paris FC
Chateauroux
Le Havre
Nancy
Amiens
Guingamp
Chambly
Ajaccio
Auxerre
Rodez
Toulouse
Clermont
Troyes
Sochaux
Grenoble
Caen
Dunkerque
Chateauroux
Paris FC

Pau

STATS
PERFOR

Nuls

10

Résultat

S U U U £ O - s U £ = ©

—

o O

Défaites

Score
0-3
2-2
0-3
1-0
0-4
2-2
0-2
0-1
1-1
1-0
2-0
3-3
2-0
2-3
0-2
1-1
2-1
1-1
1-1
1-1
5-4
1-3

11

Points

37

23

14

Tirs

12

12

10

~N o oo o o

11

12

16
13

14

16

10

11

16

14

Tirs concédés
12
10
11
23
22
11
16
14
15
14
17
18
10
14
15
14

9
10
17
18
13
23
10
16
15
10

6

8
15
12

Points / Match

1,23

1,53

0,93

Possession %
53,8%
52,5%
55,6%
G46,2%
39,0%
41,2%
58,6%
56,1%
G3,6%
G6,2%
G3,6%
60,1%
G4,8%
48,4%
57,5%
G47,9%
63,3%
56,5%
36,5%
53,7%
G3,5%
49,5%
47,8%
48,5%
55,9%
37,6%
63,5%
59,6%
50,1%
50,0%

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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VALENCIENNES FC - BUTS & POSITION AU CLASSEMENT

LIGUE 2 BKT

REPARTITION DES BUTS 2020/2021

BUTS / MATCH
Général
Domicile
Extérieur 1,07
3
1 1 1
0 0 0 o0

MOYENNE BUTS CONCEDES / MATCH
Général 1,17 Général 1,643
Domicile 1,32 Domicile 1,00
Extérieur 1,03 Extérieur
BUTS / MATCH
5
3
2 2 2 2
1 1 1 1 1 1
0 0

10 11 12 13 16 15 16 18 19 20

BUTS CONCEDES / MATCH

0 O
10 11 12 13 16 15 16 18 19 20

VALENCIENNES FC - POSITION AU CLASSEMENT 2020/2021

10

164 sept. 20 12 oct. 20

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

10
171 11 1

9nov. 20 T déc. 20 Gjanv. 21

STATS
PERFOR

A 4

MOYENNE
Général 1,17
Domicile 1,03
1,87 Extérieur 1,32
2 2
1
0 0 0 0

21 22 23 26 25 26 27 28 29 30 31

0

0

21 22 23 26 25 26 27 28 29 30 31

1 févr. 21

1 mars 21 29 mars 21

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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VALENCIENNES FC - INFORMATIONS JOUEURS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

Joueur Age Matchs Titulaires Minutes jouées Buts Passes décisives
Aly Abeid 23 23 22 1755 0 1
Aymen Boutoutaou 20 9 0 124 0 0
Kevin Cabral 21 29 28 2 434 7 G4
Malek Chergui 32 5 1 99 0 1
Teddy Chevalier 33 16 13 1221 3 2
Joffrey Cuffaut 33 28 28 2 461 8 1
Sessi D'Almeida 25 20 18 1318 0 0
Elhadj Dabo 25 2 1 91 0 0
Noah Diliberto 19 30 24 2179 0 G
Laurent Dos Santos 28 14 9 849 0 1
Ismael Doukoure 17 13 8 785 0 0
Arsene Elogo 25 25 11 994 0 2
Matteo Fedele 28 2 2 120 0 0
Metehan Guclu 22 12 1 268 0 1
Moussa Guel 21 16 2 473 1 0
Baptiste Guillaume 25 25 25 2 079 11 1
Jaba Kankava 35 9 9 810 0 0
Nicolas Kocik 22 0 0 0 0 0
Hillel Konate 26 0 0 0 0 0
Allan Linguet 21 T 2 349 0 1
Issouf Macalou 22 5 1 170 0 1
Julien Masson 22 18 16 1286 0 0
Emmanuel Ntim 25 22 21 1723 2 1
Théo Pellenard 27 13 6 653 0 0
Mathis Picouleau 20 22 7 919 1 0
Jéréme Prior 25 30 30 2 700 0 0
Gaétan Robail 27 12 10 861 0 G
Maxime Spano 26 22 21 1829 0 0
Eric Vandenabeele 29 15 14 1061 1 0
LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR STATS Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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FC CHAMBLY OISE - BILANS ET RESULTATS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

BILANS
Victoires Nuls Défaites Points Points / Match

Général 6 10 15 28 0,90

Domicile 5 2 9 17 1,06

Extérieur 1 8 6 11 0,73

RESULTATS
Date Journée D/E  Adversaire Résultat Score Tirs Tirs concédés Possession %
22/08/2020 lére DOM  ParisFC L 0-3 6,00 11,00 56,0%
29/08/2020 2éme EXT Niort D 1-1 3,00 16,00 36,4%
12/09/2020 3éme DOM  Grenoble L 1-2 7,00 12,00 33,0%
19/09/2020 Géme EXT Caen D 0-0 9,00 6,00 G45,7%
26/09/2020 5 DOM  Chateauroux w 2-1 9,00 15,00 36,7%
03/10/2020 6 EXT  Sochaux L 2-3 13,00 9,00 42,1%
16/10/2020 7 DOM  Clermont L 0-3 9,00 18,00 37,2%
24/10/2020 8 EXT Auxerre L 0-4 11,00 10,00 38,4%
31/10/2020 9 DOM  Dunkerque L 0-1 4,00 4,00 56,2%
07/11/2020 10 EXT Troyes D 2-2 8,00 17,00 31,1%
21/11/2020 11 DOM  Toulouse D 1-1 13,00 9,00 46,0%
28/11/2020 12 EXT Ajaccio D 0-0 6,00 6,00 37,3%
01/12/2020 13 DOM  Rodez W 1-0 6,00 15,00 39,6%
05/12/2020 14 DOM  Valenciennes L 1-2 9,00 16,00 36,7%
12/12/2020 15 EXT Amiens D 1-1 6,00 9,00 32,1%
18/12/2020 16 DOM  Guingamp W 3-0 164,00 8,00 38,3%
22/12/2020 17 EXT Nancy D 3-3 164,00 8,00 43,9%
05/01/2021 18 DOM  LeHavre L 0-1 13,00 8,00 55,9%
08/01/2021 19 EXT  Pau w 3-1 13,00 10,00 47,8%
23/01/2021 21 EXT  Grenoble L 0-2 11,00 11,00 50,6%
27/01/2021 20 DOM  Niort D 1-1 15,00 5,00 66,1%
30/01/2021 22 DOM  Caen W 4-2 7,00 18,00 41,7%
02/02/2021 23 EXT Chateauroux L 0-4 5,00 19,00 (41,6%
05/02/2021 24 DOM  Sochaux L 1-4 11,00 8,00 59,8%
13/02/2021 25 EXT Clermont L 0-1 3,00 17,00 30,9%
20/02/2021 26 DOM  Auxerre L 0-1 8,00 13,00 G40,3%
27/02/2021 27 EXT Dunkerque D 1-1 7,00 20,00 G6,3%
02/03/2021 28 DOM  Troyes L 0-3 2,00 12,00 29,2%
13/03/2021 29 EXT Toulouse L 0-4 9,00 18,00 31L,1%
19/03/2021 30 DOM  Ajaccio W 2-1 6,00 16,00 41,3%
03/04/2021 31 EXT  Rodez D 2-2 9,00 16,00 49,8%

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR STATS Copyright © 2020 - STATS PERFORM

PERFUR
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FC CHAMBLY OISE - BUTS & POSITION AU CLASSEMENT

LIGUE 2 BKT

REPARTITION DES BUTS 2020/2021

BUTS / MATCH MOYENNE BUTS CONCEDES / MATCH MOYENNE

Général 1,03 Général 1,17 Général 1,77 Général 1,17

Domicile 1,06 Domicile 1,32 Domicile 1,63 Domicile 1,03
Extérieur 1,00 Extérieur 1,03 Extérieur 1,93 Extérieur 1,32

BUTS / MATCH
G
3 3 3
2 2 2 2 2
1 1 1 1 1 1 1 1 1
0 0 0O 0 O 0 0 0 0 0 O 0 0

9 10 11 12 13 16 15 16 17 18 19 20 21 22 23 246 25 26 27 28 29 30 31

BUTS CONCEDES / MATCH

0 0 0 0
9 10 11 12 13 16 15 16 17 18 19 20 21 22 23 26 25 26 27 28 29 30 31

FC CHAMBLY OISE - POSITION AU CLASSEMENT 2020/2021

16 16
17
17 18 18
> 18 18 19 19 19 19 19 o
20 20 20 20 20 20 20
16 sept. 20 12 oct. 20 9nov. 20 T déc. 20 G janv. 21 1 févr. 21 1 mars 21 29 mars 21
STATS

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

PERFOH

Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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FC CHAMBLY OISE - INFORMATIONS JOUEURS

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

Joueur Age Matchs Titulaires Minutes jouées Buts Passes décisives
Bastian Badu 21 12 6 511 2 0
Jonathan Beaulieu 28 16 12 960 0 0
Lorenzo Callegari 23 8 3 300 0 0
Lucas Camelo 22 13 7 741 0 0
Joris Correa 27 29 24 2 084 6 0
Bradley Danger 23 27 24 2 005 2 2
Florian David 28 6 2 147 0 0
Yanis Dedelhomme Null 0 0 0 0 0
Shaquil Delos 21 27 11 1231 2 1
Guillaume Dequaire 30 16 16 1287 0
Maxence Derrien 27 25 24 2052 1 0
Lassana Doucouré 30 23 17 1585 3 1
Boubacari Doucouré 22 2 1 83 0 0
Joachim Eickmayer 28 19 11 1131 1 0
Aniss EL Hriti 31 29 24 2128 0 2
Sébastien Flochon 28 19 10 879 0 1
Victor Gassmann 18 0 0 0 0 0
Dorian Godefroy Null 0 0 0 0 0
Oumar Gonzalez 23 13 12 1010 1 0
Medhy Guezoui 32 21 18 1536 5) 3
Guillaume Heinry 31 19 16 1340 3 1
Thibault Jaques 33 26 26 2 3640 0
Germain Kapela 18 3 0 17 0 0
Killian Le Roy 23 5 G 395 0 0
Tony Lesueur 20 1 0 19 0 0
Marvin Martin 33 € 1 136 0 0
Nikola Petkovic 24 3 0 87 0 1
Adrien Pinot 19 3 3 224 0 0
Xavier Pinoteau 38 18 17 1561 0 0
Vincent Planté 40 0 0 0 0 0
Simon Pontdemé 32 11 10 831 0 0
John Popelard 35 8 2 248 0 0
Paul Schacherer 19 1 0 12 0 0
Anthony Soubervie 36 23 19 1 668 1 5
Vlatko Stojanovski 23 10 5 530 0 1
Luka Susnjara 24 11 8 634 0 0
Cyril Zabou 24 15 8 666 0 1
LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR STATS Copyright © 2020 - STATS PERFORM
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CLASSEMENTS LIGUE

LIGUE 2 BKT - 2020/2021

STATISTIQUES EQUIPES

O© 0 N~ O Ul &5 W N KL

[ N N T i O T A Y
O ©W W N0 0> WN R O

POINTS

Troyes
Toulouse
Clermont
Grenoble
Paris FC
Auxerre
Sochaux
Nancy
Valenciennes
Rodez
Ajaccio

Le Havre
Niort
Amiens
Caen

Pau
Dunkerque
Guingamp
Chambly
Chateauroux

STATISTIQUES JOUEURS

© 0 N~ O U o W N R

N R R R R R R R R R R
SO W O N0 1o W N R O

LES STATISTIQUES OFFICIELLES DE LIGUE 2 BKT PAR

MEILLEURS BUTEURS*

Mohamed Bayo
Mickael Le Bihan
Pape Ibnou Ba
Yoann Touzghar
Rémy Dugimont
Mickaél Biron
Baptiste Guillaume
Rhys Healey

Jodel Dossou
Gaétan Weissbeck
Jim Allevinah

Stijn Spierings
Joffrey Cuffaut
Chris Vianney Bédia
Yannick Gomis

Ali Abdi

Moussa Djitté
Amine AdLi

Romain Armand
Bryan Lasme

61
58
56
54
54
48
46
40
40
38
38
38
38
37
36
32
31
30
28
21

17(2)
16 (0)
164(3)
12(2)
12(2)
12(0)
11(0)
10(1)
10(0)
10(1)
10(0)
9(7)
8(1)
8(1)
8(1)
8(0)
8(0)
8(0)
7(0)
73)

O© 0 N~ O U &5 W N R

[ N g N A Y
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O© 0 N~ O U o W N R

N R R R R R R R R R R
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BUTS

Toulouse
Auxerre
Clermont
Troyes
Nancy

Paris FC
Grenoble
Sochaux
Valenciennes
Chambly
Niort

Rodez
Guingamp
Caen

Pau
Chateauroux
Ajaccio
Amiens

Le Havre
Dunkerque

PASSES DECISIVES

Brecht Dejaegere
Mathias Autret
Hamza Sakhi

Jason Berthomier
Arnaud Lusamba
Kenny Rocha Santos
Jessy Benet

Bilal Boutobba
Victor Lobry

Ilyas Chouaref
Mickael Le Bihan
Anthony Soubervie
Gaétan Robail
Mohamed Bayo
Jim Allevinah
Amine Adli

Itan Kebbal

Yoric Ravet

Yoann Touzghar
Michael Barreto

59
51
ar
46
GG
43
a1
40
34
32
32
32
31
30
30
28
27
25
25
24

=
o
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* Buts sur pénaltys entre parenthéses; ** 6 matchs joués minimum

STATS
PERFOR

BUTS CONCEDES
Clermont 17
Amiens 26
Grenoble 27
Sochaux 271
Troyes 30
Paris FC 31
Toulouse 33
Auxerre 34
Le Havre 35
Dunkerque 36
Rodez 36
Ajaccio 37
Caen 39
Niort 41
Pau a1
Guingamp G2
Nancy a3
Valenciennes 43
Chateauroux 48
Chambly 55
BALLONS JOUES / MATCH**
Florian Tardieu 1029
Johan Gastien 102,64
Carlens Arcus 83,4
Mathieu Coutadeur 82,2
Yohann Magnin 80,8
Jimmy Giraudon 9,7
Yoann Salmier 79,4
Christopher Operi 79,0
Florent Ogier 781
Quentin Bernard 7,6
Rémi Mulumba 77,2
Vital N'Simba 77,2
Joffrey Cuffaut 72,6
Mickaél Alphonse 72,2
Akim Zedadka 71,2
Adrien Monfray 70,8
Rominigue Kouame 70,0
Florent Hanin 69,7
Oualid El Hajjam 69,3
Cédric Hountondji 69,1

Copyright © 2020 - STATS PERFORM



